
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27.09.2023 м. Ужгород   № 504 

 

Про зміни у складі Координаційної ради 

з питань внутрішньо переміщених осіб 

у місті Ужгороді 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», беручи до уваги протоколи 31.05.2023 № 6 та 

30.08.2023 № 7 засідань Координаційної ради з питань внутрішньо 

переміщених осіб у місті Ужгороді,  виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до складу Координаційної ради з питань внутрішньо 

переміщених осіб у місті Ужгороді, затвердженого рішенням виконкому   

26.07.2023 № 408 (додаток 6), а саме: 

1.1.  Посаду члена Координаційної ради Лащенко Євгена Олеговича 

читати: «представник громадської організації «Партнерське об’єднання 

Ужгород-Дармштадт»; 

1.2. Виключити зі складу Координаційної ради Яценко Андрія 

Володимировича, представника благодійної організації «Благодійний фон 

«Відродження України 2022» за його власною заявою;  

1.3. Довключити до складу Координаційної ради: 

 Товт Крістіну Робертівну, представницю громадської організації 

«Волонтеріат Державного вищого навчального закладу «Ужгородський 

національний університет»; 

 Агафонову Валентину Петрівну,  представницю громадської організації 

«Кризовий медіа-центр «Сіверський Донецьк»; 

 Найгебавера Євгенія Івановича,  представника громадської організації 

«Нова Можливість»; 

 Погорєлова Артема Вікторовича, директора департаменту забезпечення 

надання адміністративних послуг. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Завидняка. 
 

Міський голова                              Богдан АНДРІЇВ 


